[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 марта 2013г.                                 №20                                         п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

   На основании заявления Митченко Ольги Михайловны, записи похозяйственной книги № 17  л/с 3248,договора на передачу квартиры в собственность граждан от 09 августа 1993г реестровый №826 от 26.08.1993, свидетельства на право собственности на землю серия РОС-07-91 № 926522 от 14.06.1994г, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Произвести переадресацию земельному участку  общей площадью 554 кв.м. и квартире общей площадью 54,42 кв.м с Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 159 кв.3  на Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 159 кв.1.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская